

## **Pytania i odpowiedzi do SIWZ**

dot. przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego i wielorazowego,  
spr. nr ZP/251/I-17/2013

SZPZLO Warszawa-Ochota uprzejmie zawiadamia, że w terminie ustawowym do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące SIWZ. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych, poniżej podaję treść pytań i udzielam odpowiedzi.

### **Pytania z dnia 07.11.2013 r.:**

#### **PIERWSZA GRUPA PYTAŃ:**

##### **Pytanie:**

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z **Pakietu nr 1 Pozycji 33** (szczoteczki do wymazów cytologicznych) oraz **pozycji 38,39 i 40** (wzierniki "Cusco") i utworzenie dla tych pozycji osobnego pakietu ze sprzętem jednorazowym ginekologicznym. Zgoda Zamawiającego pozwoli na zwiększenie konkurencyjności i umożliwi uzyskanie korzystniejszych cen.

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

#### **DRUGA GRUPA PYTAŃ:**

##### **Pytanie 1:**

**Zadanie 1 pozycja 1-4.** Czy Zamawiający oczekuje strzykawek 3 częściowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie oczekuje, ale dopuści takie strzykawki.

##### **Pytanie 2:**

**Zadanie 1 pozycja 14.** Czy Zamawiający dopuści igłę o wymiarach 0,45x22?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

##### **Pytanie 3:**

**Zadanie 1 pozycja 16.** Czy Zamawiający wydzieli igły do płukania kanalików łzowych ze ściętą końcówką do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Nie.

##### **Pytanie 4:**

**Zadanie 1 pozycja 23.** Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o pojemności 3,5l?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

##### **Pytanie 5:**

**Zadanie 1 pozycja 28.** Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe op. a 100 szt. z przeliczeniem na ilości?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści, z odpowiednim przeliczeniem na oczekiwane ilości.

**Pytanie 6:**

**Zadanie 1 pozycja 50.** Czy Zamawiający dopuści nić rozpuszczalną z igłą o długości 24mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie 7:**

**Zadanie 1 pozycja 50.** Czy Zamawiający dopuści nić rozpuszczalną z igłą kosmetyczną?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie 8:**

**Zadanie 1 pozycja 51.** Czy Zamawiający dopuści nić rozpuszczalną z igłą o długości 19mm?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie 9:**

**Zadanie 1 pozycja 52.** Czy Zamawiający może sprecyzować rozmiar igły i nici, czy Zamawiający dopuści op. a 12 szt?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonuje zmiany w poz. 52 Formularza asortymentowego - zał. do SIWZ i Formularza asortymentowo-cenowego - zał. 1 a do oferty, dodając zapis: "(70 cm) rozmiar igły: HR22". Formularze po zmianach zamieszczone są na stronie internetowej Zamawiającego.  
Zamawiający dopuszcza op. a 12 szt, z odpowiednim przeliczeniem oczekiwanych ilości.

**Pytanie 10:**

**Zadanie 1 pozycja 53,54.** Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania o długości 40 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.

**Pytanie 11:**

**Zadanie 1 pozycja 72,74,75,78,79.** Czy Zamawiający wydzieli te pozycje do osobnego zadania?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie wydzieli tych pozycji do osobnego zadania.

**Pytanie 12:**

**Zadanie 1 pozycja 73.** Czy Zamawiający dopuści kieliszki do podawania leków op. a 75 szt?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuści.

**Pytanie 13:**

**Zadanie 1 pozycja 77.** Czy Zamawiający dopuści pęsetę sterylną o długości 13 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuści.